Ego vos elegi de mundo ut eatis  
et fructum afferatis et fructus ve-  
ster maneat. **Complēda**

Sacramentis et gaudijs dñe opta-  
ta celebritate expletis q̄s: ut eorū p̄-  
tribus adiuvemur. quorū recorda-  
tionib⁹ exhibētur. Per. **Mia.**

Sacro mūere faciati q̄m̄s om̄ps  
deus: ut intercedēte b̄tō quincino  
martyre tuo. oēs nos scōrū tuorū in-  
beas assisti collegio. Per.

**In die scō Introit⁹.**  
**O**udeam⁹ oēs in do-  
mino diē festū cele-  
brātes i honore scō-  
rū oīm de quorū so-  
lemnitate gaudēt angeli et col-  
laudāt filiū dei. **Ps.** Exultate iu-  
sti in dño rectos decet collaudacio

**O**m̄ps sempitēne de⁹ **Collec.**  
qui nos oīm scōrū tuorū me-  
rita s̄c̄ una tribuisti celebritate ve-  
nerari. q̄s: ut desideratā nob̄ rue-  
ppiaciōis habūdanciā multipli-  
caris incessorib⁹ largiaris. Per.

**Eodē die Cesarij martyri. Collec.**

**D**eus q̄ nos b̄tī cesarij marty-  
ris tui ānuā solēpnitate leti-  
ficas. p̄cede ppici⁹: ut cuius natali-  
cia colim⁹. etiā actiōes imitemur.

**Ps̄. Ico. li. apoca. b̄tī Joh̄is ap̄li. viij**

**E**t dieb⁹ ill. Ecce ego iohānes  
vidi alter angelū ascēdentē  
ab ortu solis: habentē signū dei vi-  
ui. Et clamavit voce magna qua

tuorū angelis. q̄bus datū est nocere  
re terre et mari dicēs. Nolite nocere  
re terre et mari neq; arborib⁹: quo-  
ad usq; signem⁹ seruos dei n̄rī in  
frontib⁹ eorū. Et audiui numerū si-  
gnatorū centū q̄draginta q̄tuorū mi-  
lia signati: et ex oī tribu filiorū isrl̄.  
Et tribu iuda: duodecim milia si-  
gnati. Et tribu ruben: duodecim  
milia signati. Et tribu gad: duo-  
decim milia signati. Et tribu aser:  
duodecim milia signati. Et tribu ne-  
ptalim: duodecim milia signati. Et  
tribu manasse: duodecim milia sig-  
nati. Et tribu symeon: duodecim  
milia signati. Et tribu leui: duode-  
cim milia signati. Et tribu isachar:  
duodecim milia signati. Et tribu za-  
bulon: duodecim milia signati. Et  
tribu ioseph: duodecim milia signa-  
ti. Et tribu beniamin: duodecim  
milia signati. **P**ost hec vidi tur-  
bā magnā. quā dinūerare nemo  
poterat: et oībus gētib⁹ et tribu-  
bus et pplis et linguis stantes ante  
thronū. et i aspectu agni amicti sto-  
lis albis. et palme in manib⁹ eorū.  
Et clamabāt voce magna dicētes  
Salus deo n̄ro: qui sedet sup thro-  
nū et agno. Et oēs angeli stabant  
in circuitu throni et seniorū et q̄uorū  
aialiū. Et ceciderūt in aspectu thro-  
ni in facies suas: et adorauerūt eū  
dicētes amē. **B**ndictio et claritas  
et sapiēcia et grāz actio. honor vir